
Periodicita: měsíčník
Vydavatel: Pražská vydavatelská společnost s.r.o.
IČO: 26436264 DIČ: CZ26436264
Bankovní spojení: UniCredit Bank 49418555/2700

Pe
Vy
IČ
Ba

zrcadlo

zrcadlo

zrcadlo

Ceník inzerce 2024
www.medapusik.cz

Vkládaná inzerce 
již od 1,90 Kč/ks

Obchod, marketing, inzerce:
PaedDr. Lenka Černá, 
tel.: 606 627 135, 
e-mail: cerna@pvsp.cz
Marcela Čapková, 
tel.: 601 532 889, 
e-mail: capkova@pvsp.cz
e-mail: inzerce@pvsp.cz

Příplatky: 
- za konkrétní umístění +25 %
- za grafické zpracování +15 %

Uvedené ceny inzerce jsou bez DPH.

Bannery,
inzerce,  soutěže,
produktové tipy.

Vytváříme 
balíčky šité 

na míru.
Výhodné slevy za 

opakování a kombi slevy 
s dalšími časopisy.

II a III. obálka
105 000 Kč ČR i SR
  63 000 Kč jen SR

IV.obálka          
120 000 Kč ČR i SR
  80 000 Kč jen SR

1/1 
210 x 280 mm (po ořezu) 
+ 5 mm na každé straně na spad
185 x 260 mm (zrcadlo)  
90 000 Kč ČR i SR  
80 000 Kč jen ČR
52 000 Kč jen SR

Plocha     

1/2       
210 x 140 mm – šířka + 5 mm na spad 
185 x 120 mm (zrcadlo) 
105 x 280 mm – výška + 5 mm na spad
95 x 260 mm (zrcadlo)
50 000 Kč ČR i SR
36 000 Kč jen SR

1/3        
210 x 90 mm – šířka + 5 mm na spad
70 x 280 mm – výška + 5 mm na spad
35 000 Kč ČR i SR    
25 500 Kč jen SR

1/4     
105 x 140 mm + 5 mm na spad  
210 x 70 mm – šířka + 5 mm na spad
28 000 Kč ČR i SR  
20 000 Kč jen SR

1/6     
93 x 78 mm + 5 mm na spad
19 000 Kč ČR i SR

Harmonogram pro rok 2024
číslo vychází dne uzávěrka podkladů objednávka inzerce

1 21. 12. 1. 12. 24. 11.

2 25. 1. 5. 1. 29. 12.

3 29. 2 9. 2. 2. 2.

4  28. 3. 8. 3. 1. 3.

5 25. 4. 5. 4. 28. 3.

6 23. 5. 3. 5. 29. 4.

7 27. 6. 7. 6. 31. 5.

8 25. 7. 4. 7. 28. 6.

9 22. 8. 2. 8. 26. 7.

10 26. 9. 6. 9. 30. 8.

11 24. 10. 4. 10. 27. 9.

12 21. 11. 1. 11. 25. 10.

1/25 19. 12. 29. 11. 22. 11.

Náklad: 95 000 výtisků
Počet stran: 36 + příloha   
Charakteristika: Časopis Méďa Pusík a Macko 
Pusík je dnes už kultovní dětský časopis s laskavou 
postavičkou medvídka Pusíka. Malí čtenáři zde 
naleznou omalovánky, úkoly, hádanky i vystřihovánky, 
které hravou formou motivují dítě k tvůrčí činnosti. 
Novinkou je již nyní velmi oblíbený pracovní sešit 
předškoláka, který malého čtenáře seznamuje 
s nejrůznějšími oblastmi světa kolem nás. Jsou zde 
i stránky určené pro spolupráci s rodiči či logopedy – 
malované čtení či příběh k samostatnému vyprávění. 
Časopis rozvíjí kreativitu a rozumové schopnosti dítěte, 
napomáhá k harmonickému rozvoji jeho osobnosti 
a obohacuje společně strávený čas v rodině. Pro svoji 
hravou formu a vkusnou grafiku je oblíbený u dětí 
i rodičů a je doporučován pedagogy a logopedy pro 
předškolní věk.

Technické podmínky:
- použitý papír: 60 g/m2

- příloha  250 g/m2

- obálka  200 g/m2 lesklá křída
- tisk    čtyřbarevný ofset
- rastr  60 bodů na cm

Podklady: inzerce@pvsp.cz, v rozlišení 300 DPI 
(s pasovacími znaky a spadem min. 5 mm) 

Pro 100% dodržení barevnosti je nutné spolu s elektronickou verzí 
inzerátu dodat cromalín. Výtisk z barevných tiskáren nebo kopírek 
nelze považovat za barevný vzor, slouží pouze jako přibližný barevný 
náhled a případné odchylky odstínu barev při vytištění v časopise 
nemohou být předmětem reklamace.

Reklamace: Reklamace lze uplatnit do 21 dnů od uveřejnění inzerátu.


